

**PRECIOS DESCOMPUESTOS.**

m<sup>2</sup>

**SUMINISTRO Y PUESTA EN OBRA IMPERMEABILIZACIÓN**

Suministro y puesta en obra de sistema de impermeabilización mediante PU proyectado con DITE y clasificación W3 tipo CONIROOF 2103 de BASF o similar sobre chapa de acero lacado.

	<b>Materiales</b>			<b>26,22</b>
0,150 Kg	Imprimación MASTERTOP P 691	11,15	1,67	
2,200 Kg	Membrana poliuretano CONIPUR M 803 FL	9,50	20,90	
0,250 Kg	Capa de acabado CONIPUR TC 459	12,60	3,15	
1,000 ud.	Materiales auxiliares	0,50	0,50	
	<b>Mano de Obra</b>			<b>16,51</b>
0,580 h.	Oficial 1ª	16,32	9,47	
0,580 h.	Ayudante	12,15	7,05	
	<b>Maquinaria y Medios Auxiliares (2%)</b>			<b>0,85</b>
	<b>Costes Indirectos (3%)</b>			<b>1,31</b>
	<b>TOTAL PARTIDA:</b>			<b>44,90</b>

m<sup>2</sup>

**SUMINISTRO Y PUESTA EN OBRA IMPERMEABILIZACIÓN**

Suministro y puesta en obra de sistema de impermeabilización mediante PU proyectado con DITE y clasificación W3 tipo CONIROOF 2103 de BASF o similar sobre chapa de acero galvanizado.

	<b>Materiales</b>			<b>28,60</b>
0,150 Kg	Imprimación MASTERTOP P 684	27,00	4,05	
2,200 Kg	Membrana poliuretano CONIPUR M 803 FL	9,50	20,90	
0,250 Kg	Capa de acabado CONIPUR TC 459	12,60	3,15	
1,000 ud.	Materiales auxiliares	0,50	0,50	
	<b>Mano de Obra</b>			<b>16,51</b>
0,580 h.	Oficial 1ª	16,32	9,47	
0,580 h.	Ayudante	12,15	7,05	
	<b>Maquinaria y Medios Auxiliares (2%)</b>			<b>0,90</b>
	<b>Costes Indirectos (3%)</b>			<b>1,38</b>
	<b>TOTAL PARTIDA:</b>			<b>47,40</b>